

DOSYA:

TEKNOLOJİ VE MODANIN BULUŞMASI

**Derimod'da Teknoloji ve İnovasyon:**

Derimod, 1974 yılından bu yana Türkiye'de ayakkabı ve deri giyim alanında zengin ürün yelpazesıyla dikkat çekerek kaliteli deri ürünlerin markası haline gelmiştir.

Teknoloji Destekli Geleceğe Hazırlık

Projede dijital dönüşümün kurumsal alandaki öncülerinden, LTS Bilişim danışmanlığı ile Hewlett Packard Enterprise (HPE)'in donanım ve yazılımı servis olarak sunduğu GreenLake iş modeli tercih edildi. HPE'nin Hiper Bütünleşik çözümlerine yatırım yapılarak basit, kolay yönetilebilir, ölçeklenebilir, performans ve verimlilikten ödün vermeyen, geleneksel mimarinin bakım ve yönetim zorlukları gibi handikapları ortadan kaldıran bir yapıya kavuştu.

HPE Greenlake ile Geleceği Tahmin Eden Yatırımlar, Sınırsız Sonuçlar

HPE'nin güncel sunucu mimari çözümleri ile tüm performans sorunlarının aşılması amaçlandı.

Kapasitelerdeki ciddi artışlar, sistemin sağladığı tekilleştirme ve sıkıştırma teknolojisi ile yüklü kapasitede veriyi, çok daha az yer kaplayarak saklamak için fırsat buldu. Bu da işletme bazında önemli bir alan tasarrufu ve esnek çalışmayı beraberinde getirdi.

Ayrıca Derimod anlık olarak kapasitedeki değişiklikleri gözlemleyebilme ve ileriye dönük büyüme planlarını yapabileme imkanına kavuştu.

IT yatırımları konusunda çok daha erken ve tutarlı tahminler yaparak, kurumsal nakit akışı ve bütçe planlamalarına katkıda bulunabilmek bu süreç sonrasında mümkün oldu.

Veri Güvenliğinde HPE Yedekleme Çözümü Güvencesi

HPE yedekleme çözümü teknolojisi veri depolama ve koruma işlevlerini bir araya getirerek veri kaybını önleme, veri kurtarmayı kolaylaştırma ve veri depolama maliyetlerini optimize etme amacıyla tasarlanmıştır.

Derimod, HPE yedekleme çözümü teknolojisi ile kritik verilerini uzun vadeli olarak saklayarak iş sürekliliğini sağlama ve yasal gereksinimlere uyumu güvence altına almıştır.

Uyarlanabilir Teknoloji

Derimod'un bu teknoloji temelli hareketi, altyapısını güçlendirmenin yanı sıra BT altyapısına verdiği önemi gösteriyor. Bu sayede Derimod, gelecek stratejilerini sağlam bir temele dayandırmış oldu.

IT yatırımları konusunda çok daha erken ve tutarlı tahminler yaparak, kurumsal nakit akışı ve bütçe planlamalarına katkıda bulunabilmek bu süreç sonrasında mümkün oldu. Ayrıca, bu yatırımlar Derimod'un veri güvenliğini daha da artırdı.

Yeni dijital kanallar ve şirket içi yönetim çözümleri, Derimod'un internal çalışmalarını daha efektif kurgulamasını sağlarken, müşteri taleplerini daha iyi anlayarak ürün ve hizmetleri kişiselleştirebilir. Derimod, hizmet kalitesini en üst düzeye çıkarmak için teknolojinin gücünden yararlanmaya devam ediyor.



SADIK DIRAGAT

LTS BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SATIŞ DİREKTÖRÜ

LTS Bilişim Teknolojileri Satış Direktörü Sadık Dıragat, Derimod ile Gerçekleştirdiği Proje ile İlgili Şunları Dile Getirdi;

"LTS Bilişim olarak, Derimod'un teknolojik dönüşüm sürecinde yer aldığımız için gurur duyuyoruz. Proje kapsamında, müşterimize HPE GreenLake gibi öncü bir hizmet modeli sunarak iş modellerini yeniden şekillendirmelerine yardımcı olduk.

Veri sıkıştırma ve tekilleştirme teknolojisi sayesinde %90'a varan veri saklama tasarrufu sağlandı. Ayrıca, yedekten geri dönüş süresi, ortalama 45 dakika - 1 saat süresinden ortalama 2-3 dakikaya düşürüldü. HPE yedekleme çözümü teknolojisi ile veri güvenliği sağlama ve verileri uzun vadeli olarak saklama konusunda önemli bir adım atıldı.

Bu adımların, iş süreçlerini optimize etme ve gelecekte olabilecek olumsuz senaryolara karşı hazırlıklı olmak için önemli birer kilometre taşı olduğuna inanıyoruz."

DOSYA:

TEKNOLOJİ VE MODANIN BULUŞMASI



OĞUZ YATIKÇI

DERİMOD
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ MÜDÜRÜ**Derimod'un Bilgi Teknolojileri Müdürü Oğuz Yatıkçı Projenin Ayrıntılarını Anlattı;**

"Derimod olarak, merkezi ofis süreçlerimizi daha etkin bir şekilde yönetmek amacıyla LTS Bilişim'in yönlendirmesiyle HPE GreenLake iş modelini kullanma kararı aldık.

HPE GreenLake'in sunduğu hizmet tabanlı altyapı modeli, iş süreçlerimizi daha esnek ve ölçeklenebilir hale getirdi. LTS Bilişim'in uzmanlığı, HPE GreenLake'in sunduğu çözümlerle bir araya gelerek Derimod'un ihtiyaçlarını en uygun şekilde özelleştirmemize yardımcı oldu. İş ihtiyaçlarımıza göre altyapımızı anında ölçeklendirme yeteneği olan bu model sayesinde BT operasyonlarımızı daha kolay ve efektif yönetebiliyoruz.

Veri güvenliği Derimod için en yüksek önceliklerden biri ve bu noktada HPE yedekleme çözümü teknolojisi ile altyapımızı upgrade ettik. HPE yedekleme çözümü, veri yedekleme, arşivleme ve güvenle saklama ihtiyaçlarımızı güvenilir bir şekilde karşılayan bir depolama çözümü sunuyor. Kritik verilerimizi uzun vadeli saklayarak iş sürekliliğimizi sağlama ve yasal gereksinimlere uyumdan şaşmama konusunda daha güçlü bir pozisyona ulaştık.

Bu teknoloji odaklı upgrade, bilişim altyapımızı güçlendirirken iş süreçlerimizi daha esnek bir şekilde yönetmemize imkan tanıdı. LTS Bilişim'in Derimod'un ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik en uygun çözümü sunması, gelecek BT yatırım planlarımızı öngörebilmemiz açısından gelişim kaydetmemizi sağlamıştır. LTS Bilişim'in teknoloji alanındaki deneyimlerinden sonuna kadar faydalandık. Bu projenin iş süreçlerimizi nasıl dönüştürdüğünü görmek ve teknolojinin sağladığı faydaları yakından takip etmek, geleceğe dair planlarımızı şekillendirirken, heyecanımızı da artırıyor."

Kesintisiz ve Başarılı Bir Upgrade Gerçekleştirildi

Tüm sektörlerde olduğu gibi, kesinti mağazacılık sektörü lideri Derimod için son derece olumsuz bir senaryoydu. Bu nedenle, LTS Bilişim teknik ekipleri, projenin her ayrıntısıyla ilgilendi ve kesintisiz bir geçiş için titizlikle planlama yaparak çalışmalarını sürdürdü.

Sunucuların taşınma süreci, kesintisiz ve başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Satış sürecinden, ilgili ekipmanların sistemlere doğru bir şekilde kurulumu ve entegrasyonuna kadar olan süreçte, LTS Bilişim ve Derimod ekipleri iş birliği içinde çalışarak bir ekip olarak başarılı sonuçlar elde etti.

"Derimod'un LTS Bilişim Teknolojileri ile birlikte gerçekleştirdiği proje, BT dünyasına farklı bir perspektif sunuyor."**Dönüşümün Etkileri: İnovasyonun Yeni Boyutu**

Derimod'un bu projesi, markanın altyapısını tamamen değiştirmek yerine uprade edilerek çok daha esnek ve kesintisiz bir geçiş yapılmasına olanak sağlamıştır.

Teknoloji ve moda gibi farklı alanları bir araya getiren bu proje sadece köklü değişikliklerle değil, gerekli güncellemelerle de ihtiyaçların fazlasıyla karşılanabileceğini kanıtladı.

Dijital Dönüşümlerin Arkasındaki Güç: İş Birliği

Bu proje başarısının temelinde, sadece teknoloji ürünlerinin entegrasyonu değil, aynı zamanda stratejik iş birlikleri de kritik bir rol oynamaktadır. Derimod'un LTS Bilişim Teknolojileri ile gerçekleştirdiği bu iş birliği, dijital dönüşümün ötesine geçerek, nasıl projelerin hayata geçirilebileceğini örneklemektedir. Bu tür iş birlikleri, farklı alanlarda uzmanlaşmış markaların bir araya gelerek ortaya büyük başarılar koymasını mümkün kılıyor.

Bu proje sadece Derimod'un altyapı güncellemesi olarak değil, aynı zamanda BT dünyasının çalışma şekillerini gözden geçirmelerini sağlayacaktır. Teknoloji ve inovasyonun, moda sektörünün altyapısını nasıl güçlendirebileceğini gösteren bu örnek, geleceğin iş dünyasının nasıl bir çeşitlilik ve yenilik içerebileceğini açıkça göstermektedir.

Başarılı Bir Geçiş Mümkün

Projenin başarısının temelinde, yalnızca teknoloji ürünlerinin entegrasyonu değil, aynı zamanda güçlü bir iş birliği ve uyumlu bir ekip çalışması yatmaktadır.

Derimod, LTS Bilişim ile yaptığı iş birliği sayesinde, teknoloji alanındaki uzmanlığı ve deneyimi ile bilişim altyapısını daha güçlü ve verimli hale getirmiştir.

Derimod'un bu projede ortaya koyduğu başarı, iş dünyasında güçlü iş birliklerinin ve teknolojinin firmaların çalışma stili üzerinde ne kadar büyük rolü olduğunun bir yansımasıdır.

"İş dünyasının her döneminde, başarı için güçlü iş ortaklıkları gerekli olmuştur. İşte bu noktada, bilişimdeki uzmanlığımızı ve stratejik yaklaşımımızı sizinle birleştirerek, geleceğe yönelik benzersiz bir çözüm sunuyoruz."

İş birliğimiz, sektörün ihtiyaçlarına odaklanmış, yenilikçi ve güçlü bir yolculuğun başlangıcıdır. Birlikte çalışarak, iş dünyasının zorluklarına farklı bir bakış açısı getiriyoruz ve geleceği birlikte şekillendiriyoruz."

